様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

矢板市長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

[bookmark: _GoBack]新築予定地番

※　本人が手書きしない場合は、記名押印してください

矢板市新築住宅木材需要拡大事業補助金交付申請書

　標記補助金の交付を受けたいので、矢板市新築住宅木材需要拡大事業補助金交付要綱
第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金額　　　　　　　　　　　　　金２００，０００円

２　棟上げ予定年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　木材使用終了予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

　　添付書類
　平面図
　位置図
　市税等の納税証明書（世帯員全員分）
　住民票（住所地が市外の場合のみ。世帯員全員が記載されているもの）